
98

Městečko mělo ještě další zvláštnost, která ho odlišovala 
od jiných podobných měst. Mobily se daly používat jenom 
v okolí náměstí, které se jmenovalo Náměstí. Ale i tady 
internet a mobilní a televizní připojení neustále vypadávalo. 
Na jiných místech, v lesích a horách nebylo možné chytit 
vůbec žádný signál. 

a namísto online her hráli deskové hry na svých stolech.
Bylo to prostě opravdu velmi zvláštní místo! 
A to s těmi všemi podivnostmi ještě nejsme u konce! 
Byla tu totiž ještě jedna zvláštnost a to byl samotný 

název městečka. Jmenovalo se totiž Městečko!
A právě tady, v Městečku uprostřed vysokých hor 

a hlubokých lesů, začíná náš příběh. 

A tak se lidé, kteří tady žili, více brouzdali venku než 
po internetu. Večer si dost často povídali z očí do očí 


